GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE – ICEPi/SESA

Edital ICEPi/SESA Nº 013/2022

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA

RETIFICAÇÃO - RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS - 1ª Convocação de Suplentes

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei

Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital 001/2021 e seus anexos, torna pública a RETIFICAÇÃO

do RESULTADO FINAL da 1ª Convocação de Suplentes para Matrícula no processo seletivo dos Programas de Residência

Médica - 2022.

ERRATA

No Resultado Final da 1ª Convocação de Suplentes para Matrícula, publicado no endereço eletrônico

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos em 24 de fevereiro de 2022:

1. ONDE LÊ-SE:

ANEXO I

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS – 1ª Convocação de Suplentes

RESIDÊNCIA MÉDICA ACESSO DIRETO - CLÍNICA MÉDICA -
AVALIAÇÃO DA BANCA

SELEÇÃO

NOME INSCRIÇÃO POSIÇÃO DEFERIDO / INDEFERIDO

CAIO PEDROSA BEBER 1007 2º DEFERIDO

SILVANA PEREIRA E SILVA  1214 3º  INDEFERIDO

RESIDÊNCIA MÉDICA ACESSO DIRETO - PSIQUIATRIA (CAMPO – REGIÃO

METROPOLITANA/HEAC) -

AVALIAÇÃO DA BANCA

SELEÇÃO

NOME INSCRIÇÃO POSIÇÃO DEFERIDO / INDEFERIDO

JASON ELIEL ALVES DA SILVA 1113 4º DEFERIDO

LUCAS PIOVEZAN TARDIN RODRIGUES 1159 7º INDEFERIDO

LUANA ROCHA CORREA 1003 8º DEFERIDO

RESIDÊNCIA MÉDICA ACESSO DIRETO - PSIQUIATRIA (CAMPO – REGIÃO

SUL/CAPAAC) -

AVALIAÇÃO DA BANCA

SELEÇÃO

NOME INSCRIÇÃO POSIÇÃO DEFERIDO / INDEFERIDO

NATÁLIA GRILLO PIZETTA 1064 4 DEFERIDO

LEIA-SE:

ANEXO I

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS – 1ª Convocação de Suplentes

RESIDÊNCIA MÉDICA ACESSO DIRETO - CLÍNICA MÉDICA -
AVALIAÇÃO DA BANCA

SELEÇÃO

NOME INSCRIÇÃO POSIÇÃO DEFERIDO / INDEFERIDO

CAIO PEDROSA BEBER 1007 2º INDEFERIDO

SILVANA PEREIRA E SILVA  1214 3º  INDEFERIDO

RESIDÊNCIA MÉDICA ACESSO DIRETO - PSIQUIATRIA (CAMPO – REGIÃO

METROPOLITANA/HEAC) -

AVALIAÇÃO DA BANCA

SELEÇÃO

NOME INSCRIÇÃO POSIÇÃO DEFERIDO / INDEFERIDO

JASON ELIEL ALVES DA SILVA 1113 4º INDEFERIDO

LUCAS PIOVEZAN TARDIN RODRIGUES 1159 7º INDEFERIDO

LUANA ROCHA CORREA 1003 8º DEFERIDO

RESIDÊNCIA MÉDICA ACESSO DIRETO - PSIQUIATRIA (CAMPO – REGIÃO

SUL/CAPAAC) -

AVALIAÇÃO DA BANCA

SELEÇÃO

NOME INSCRIÇÃO POSIÇÃO DEFERIDO / INDEFERIDO

NATÁLIA GRILLO PIZETTA 1064 4 DEFERIDO

Vitória/ES, 25 de fevereiro de 2022.

DANIEL HENRIQUE REZENDE DE CARVALHO

Diretor Geral - Respondendo

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi

Secretaria de Estado da Saúde do Espírito Santo

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos